RESULTADO ATO CONVOCATÓRIO Nº 5545 - 69404

O HOSPITAL ISRAELITA ALBERT EINSTEIN , torna público, o resultado da Carta cotação

(ato convocatório) nº 5545 - 69404  para unidade HUGO declara como vencedora (s), a(s),

empresa (s), conforme segue;

Fornecedor CNPJ: Valor acordado.

PAPELARIA SHALON 13.036.711/0001-68 R$ 2.730,50

PAPELARIA DINAMICA 00.063.719/0003-33 R$ 540,60

Total: R$ 3.271,10

Goiânia, 07 de Janeiro de 2024.

Avenida 31 de Março, SN, Setor Pedro Ludovico, Goiânia, Goiás, CEP: 74.820-300. (62) 3201-4399,
compras.hugo@einstein.br, CNPJ: 60.765.823/0090-05

SOULMV - Sistema de Compras
Em:

1
RH044476

/

10/01/2025 15:24
Emitido por:

HUGO - HOSP DE URGENCIAS DE GOIAS

Relatório de Ordem de Compra

Página: 2

10/01/2025 à
2

0,00 Vl ICMS:

Desc. Condição de Pgto.:

0,00
07/01/2025

% Desc: 0,00Vl Desc:

30 DIAS
Período p/ Entrega:

Cód. Condição de Pgto.:

COMPRA MATERIAL DE EXPEDIENTE - HUGO
OBSERVAÇÃO OBRIGATÓRIA EM RODAPÉ NOTA FISCAL:
- NÚMERO PROCESSO: 69404
- NÚMERO DOC- HUGO: 5545
- NÚMERO DA OC HUMA: 472913
- NÚMERO GERENCIAL DE COMPRA: 167744
- CITAR TERMO DE COLABORAÇÃO SES / EINSTEIN: Nº 97/2024 - SES PROCESSO Nº
202300010023416
- DADOS BANCÁRIO PARA PAGAMENTO E VENCIMENTO.

Observação:

R$ - REALMoeda:

S 1
00.063.719/0003-33

Conta: 10099 - 4 Agência: 1242 - 4 Banco: 1GOGOIANIA
74230220

590
Bairro:

Endereço:
Insc Est.:CNPJ/CPF:

UF:Cidade:
Cep:

Contato(s): LEON, MARINALVA, LEON DENIS, ROGERIO MORAIS

Nr.: Compl.:

5935 PAPELARIA DINAMICA LT PAPELARIA DINAMICA LTDAFornecedor: -

131275

AUTORIZADA

69404 ALMOXARIFADO - HUGO

07/01/2025

Solicitação:Ord. Compra:

Situação:Número PDC:

Solic:

Dt Ord. Compra:

Cód. Integr:

7482030
PEDRO LUDOVICO 3201-4390 - 3201-4359

GO

GOIANIA
60.765.823/0090-05ALBERT EINSTEIN

HOSPITAL ISRAELITA ALBERT EINSTEIN

JOSUE LIBANIO DE ARAUJO

627

CEP:
Bairro: Fone/Fax:

Insc. Est.:

UF:

Cidade:
CNPJ:Endereço:

Comprador:

Responsável:

Nº

Obs:___________________________________________________________________________________________

Telefone Comercial :  62 3226-9322

Fax :  62 3226 9375

Celular :  62 99110-6298

E-Mail :  62 3226 9300

SETOR BUENO

Contrato: Excede Contrato?: Não

Lote

0,00 16,60UNIDADE 0,0000 0,00004,15004,000012270 - APAGADOR PARA
QUADRO BRANCO

Detalhamento:

0,00 460,00UNIDADE 0,0000 0,00004,6000100,0000590 - PASTA P/ ARQUIVO
MORTO POLIONDAS 380 X
175 X 290 MM

EM PLASTICO E POLIONDA; DIMENÇOES 380 X 175 X 290 MM APROXIMADAMENTE; COM
FICHA DE IDENTIFICAÇÃO IMPRESSA.

Especificação:

Detalhamento:

0,00 64,00UNIDADE 0,0000 0,00001,600040,0000184 - PINCEL ATOMICO AZUL

Detalhamento:

Fabricante %Des Vl TotalVl Desc. Vl. IMPVl.Unit.Qtd Compr.UnidadeProduto Qt. Cons.

Valor dos Descontos( -):
0,00

Valor Total do Frete( C.I.F. ), Não Incluso na Nota:

540,60

0,00

Total dos Produtos(+):

Valor Total (=):

540,60

Valor Total do Imposto:

0,00

Valor Outros (+):

0,00

HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA - 60.765.823/0090-05
MV | SoulMV

SOULMV - Sistema de Compras
Em:

2
RH044476

/

10/01/2025 15:24
Emitido por:

HUGO - HOSP DE URGENCIAS DE GOIAS

Relatório de Ordem de Compra

Página: 2

ANDERSON GONÇALVES COORDENADOR
ADMINISTRATIVO

COMPRADOR (A) EMPRESA CONTRATADA
(NO CASO DE CONTRATO)

DataData Data Data

SUPRI-01-283

HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA - 60.765.823/0090-05
MV | SoulMV

SOULMV - Sistema de Compras
Em:

1
RH044476

/

10/01/2025 15:20
Emitido por:

HUGO - HOSP DE URGENCIAS DE GOIAS

Relatório de Ordem de Compra

Página: 2

13/01/2025 à
2

0,00 Vl ICMS:

Desc. Condição de Pgto.:

0,00
07/01/2025

% Desc: 0,00Vl Desc:

30 DIAS
Período p/ Entrega:

Cód. Condição de Pgto.:

COMPRA MATERIAL DE EXPEDIENTE - HUGO
OBSERVAÇÃO OBRIGATÓRIA EM RODAPÉ NOTA FISCAL:
- NÚMERO PROCESSO: 69404
- NÚMERO DOC- HUGO: 5545
- NÚMERO DA OC HUMA: 472914
- NÚMERO GERENCIAL DE COMPRA: 167744
- CITAR TERMO DE COLABORAÇÃO SES / EINSTEIN: Nº 97/2024 - SES PROCESSO Nº
202300010023416
- DADOS BANCÁRIO PARA PAGAMENTO E VENCIMENTO.

Observação:

R$ - REALMoeda:

MANGUEIRA
13.036.711/0001-68

Conta: 27026 - 6 Agência: 7417 -   Banco: 341GOAPARECIDA DE GOIANIA
74913360

SN QD.47 LT.09 SL 03
Bairro:

Endereço:
Insc Est.:CNPJ/CPF:

UF:Cidade:
Cep:

Contato(s):

Nr.: Compl.:

144951 PAPELARIA SHALON PAPELARIA SHALON LTDAFornecedor: -

131274

AUTORIZADA

69404 ALMOXARIFADO - HUGO

07/01/2025

Solicitação:Ord. Compra:

Situação:Número PDC:

Solic:

Dt Ord. Compra:

Cód. Integr:

7482030
PEDRO LUDOVICO 3201-4390 - 3201-4359

GO

GOIANIA
60.765.823/0090-05ALBERT EINSTEIN

HOSPITAL ISRAELITA ALBERT EINSTEIN

JOSUE LIBANIO DE ARAUJO

627

CEP:
Bairro: Fone/Fax:

Insc. Est.:

UF:

Cidade:
CNPJ:Endereço:

Comprador:

Responsável:

Nº

Obs:___________________________________________________________________________________________

VILA ALZIRA

Contrato: Excede Contrato?: Não

Lote

0,00 103,50UNIDADE 0,0000 0,00000,6900150,000071524 - CANETA MARCA
TEXTO AMARELO PASTEL

UM MARCADOR COMO NENHUM OUTRO. CONSEGUE GRIFAR DIFERENTES
GRAMATURAS DE PAPEL SEM MANCHAR O VERSO.

POR TER PONTA CHANFRADA, TAMBÉM É INDICADO PARA LETTERINGS, TENDO DUAS
ESPESSURAS DE TRAÇO.

DESIGN EXCLUSIVO.

TINTA À BASE DE ÁGUA.

TECNOLOGIA ANTISECAGEM, PERMITE FICAR ATÉ 4 HORAS DESTAMPADA SEM SECAR A
PONTA.

2 ESPESSURAS DE TRAÇO: 2 E 5 MM.

CORES VIBRANTES.

Especificação:

Detalhamento:

0,00 2.489,00UNIDADE 0,0000 0,000024,8900100,000043615 - ETIQUETA ADESIVA
10X5CM COM 1000
UNIDADES

Detalhamento:

0,00 69,00UNIDADE 0,0000 0,00000,6900100,00002233 - PINCEL MARCADOR
DE TEXTO VERDE

Detalhamento:

0,00 69,00UNIDADE 0,0000 0,00000,6900100,000037558 - PINCEL MARCADOR
DE TEXTO LARANJA

Fabricante %Des Vl TotalVl Desc. Vl. IMPVl.Unit.Qtd Compr.UnidadeProduto Qt. Cons.

HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA - 60.765.823/0090-05
MV | SoulMV

SOULMV - Sistema de Compras
Em:

2
RH044476

/

10/01/2025 15:20
Emitido por:

HUGO - HOSP DE URGENCIAS DE GOIAS

Relatório de Ordem de Compra

Página: 2

Lote

Detalhamento:

Fabricante %Des Vl TotalVl Desc. Vl. IMPVl.Unit.Qtd Compr.UnidadeProduto Qt. Cons.

Valor dos Descontos( -):
0,00

Valor Total do Frete( C.I.F. ), Não Incluso na Nota:

2.730,50

0,00

Total dos Produtos(+):

Valor Total (=):

2.730,50

Valor Total do Imposto:

0,00

Valor Outros (+):

0,00

ANDERSON GONÇALVES COORDENADOR
ADMINISTRATIVO

COMPRADOR (A) EMPRESA CONTRATADA
(NO CASO DE CONTRATO)

DataData Data Data

SUPRI-01-283

HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA - 60.765.823/0090-05
MV | SoulMV